
ZARZĄDZENIE NR 201/2015
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 3 listopada 2015 r.

w sprawie nabycia w drodze komunalizacji nieruchomości stanowiących własność Skarbu 
Państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015r. poz.1515 t.j.), oraz § 4 ust 1 pkt 7 uchwały nr XLIII/336/14 Rady Miasta Kostrzyn 
nad Odrą z dnia 25 września 2014r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2014r. poz. 1712) zarządza się co następuje:

§ 1. . Nabyć na mienie Miasta Kostrzyn nad Odrą w drodze komunalizacji niżej wymienione 
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa tj:

1) 1301/13 ob.0001 OSIEDLE DRZEWICE o pow. 0,0219 ha

2) 1301/14 ob.0001 OSIEDLE DRZEWICE o pow. 0,7649 ha

3) 339/3 ob.0001 OSIEDLE DRZEWICE o pow. 0,0816 ha

4) 584/32 ob.0001 OSIEDLE DRZEWICE o pow. 0,0050 ha

5) 584/33 ob.0001 OSIEDLE DRZEWICE o pow. 0,0017 ha

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Obsługi Inwestora.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta 
Kostrzyn nad Odrą

Andrzej Kunt

Id: D5922B6B-4C2E-4E8C-8209-8334117A5816. Uchwalony Strona 1




